
Pan T. si v roce 2008 požádal o pronájem nebytového prostoru v bytovém domě č.p. 18/9, 
který měl k užívání Úřad MČ. V té době tam byl archiv, který se přestěhoval do budovy úřadu 
Květnová 553/52, tudíž prostor byl volný. Nebytový prostor se přidal do nájemní smlouvy na 
byt jako jiná místnost, a pan T. jej využíval jako dílnu. V loňském roce xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
a Z.T. již tento nebytový prostor nevyužívá. 
Finanční odbor připravil Dodatek č. 3, kde se mění plocha bytu (uvedená ve smlouvě)  

Paní T. v bytovém domě bydlí od roku 1999, kdy ještě pracovala jako školnice v ZŠ, v bytě 
č. 3 bydlí od roku 2008. Nájem je řádně hrazen. 
 


